15 刘洪兵 副总经理
2022 年 6 月-

2025 年 6 月
- - - - -

三、控股股东、实际控制人的基本情况

（一）控股股东、实际控制人基本情况

本次发行前，陈永持有发行人 2,777.40 万股，占发行人总股本的 37.03%，为发行

15

人控股股东、实际控制人。

胡世红为陈永妻子及发行人共同实际控制人，持有发行人 51.00 万股股份，占本次

发行前股份总数的 0.68%，系控股股东一致行动人。

陈永先生，中国国籍，无境外永久居留权，1966 年出生，身份证号码为：

51102719660910，住址为：成都市金牛区华丰路。陈永先生具有硕士研究生学历，

为高级经济师，简阳市第十五届人大代表，成都市第十六届人大代表，第七届四川省劳

动模范，中国医学装备协会医用气体装备及工程分会副会长，中国工业气体工业协会医

用气体及工程分会副会长，四川省特种设备安全管理协会理事会副会长。1987 年至 1998

年就职于空分集团，曾担任备配件分公司经理、空分集团总经理助理。1998 年投资设立

并主持创办简阳港通（公司前身），现任公司董事长兼总经理，兼任经开公司执行董事、

深冷股份董事等。

陈永先生在医用气体装备及系统、医用洁净装备及系统领域具有丰富的研发与设计

经验，为 26 项专利发明人，其中发明专利 4 项。陈永先生曾参与编写：《医院现代手术

部建设与管理》，任副主编；《医用气体系统规划建设与运行管理》，任副主编；《医用气

体系统理论与操作》，任副主编；《医院净化手术中心资料汇编》，任特邀编委；参与编

写行业标准《医用气体和真空用不锈钢焊接钢管》，任编委；团体标准《医用气体汇流

排》，任编制委员会主任委员。陈永先生正在参与编写：国家标准《医用气体管道系统》，

团体标准《医用液氧供应源》《医用气体用管材》。

胡世红女士，中国国籍，无境外永久居留权，1966 年出生，身份证号码为：

51102719661210，住址为：成都市金牛区华丰路。

（二）本次发行后的股权结构控制关系图

16

四、本次公开发行申报前已经制定或实施的员工持股计划或股权激励计划

及相关安排

本次公开发行申报前，公司不存在已经制定或实施的员工持股计划或股权激励计划

及相关安排。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为 7,500.00 万股。本次公开发行股份数量为 2,500.00 万

股，不进行老股转让，发行后总股本为 10,000.00 万股。本次发行股份占公司发行后总

股本的比例为 25.00%。本次发行前后，公司的股本结构变动如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

陈永 27,774,000 37.03% 27,774,000 27.77%
自上市之日起锁

定 36 个月
-

胡世红 510,000 0.68% 510,000 0.51%
自上市之日起锁

定 36 个月
-

GT South 11,500,000 15.33% 11,500,000 11.50%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

苏州凯辉 3,735,000 4.98% 3,735,000 3.74%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

汪道清 2,736,000 3.65% 2,736,000 2.74%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

樊雄然 2,501,000 3.34% 2,501,000 2.50%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

文再敏 2,150,000 2.87% 2,150,000 2.15%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

嘉兴国和 2,000,000 2.67% 2,000,000 2.00%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

魏勇 1,964,000 2.62% 1,964,000 1.96%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

陈良平 1,683,000 2.24% 1,683,000 1.68%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

厦门冠亚 1,500,000 2.00% 1,500,000 1.50%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

朱民 1,374,000 1.83% 1,374,000 1.37%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

彭健 1,070,000 1.43% 1,070,000 1.07%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

17

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
数量（股） 占比 数量（股） 占比

王仲春 1,002,000 1.34% 1,002,000 1.00%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

吕伟 924,000 1.23% 924,000 0.92%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

陈兴根 902,000 1.20% 902,000 0.90%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

涂代荣 879,000 1.17% 879,000 0.88%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

卢汝正 876,000 1.17% 876,000 0.88%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

刘承元 861,000 1.15% 861,000 0.86%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

施文聪 846,000 1.13% 846,000 0.85%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

曾爱民 786,000 1.05% 786,000 0.79%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

刘晓枫 755,000 1.01% 755,000 0.76%
自上市之日起锁

定 36 个月
-

王文昊 750,000 1.00% 750,000 0.75%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

陈明元 666,000 0.89% 666,000 0.67%
自上市之日起锁

定 36 个月
-

刘煜强 621,000 0.83% 621,000 0.62%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

岳锋 600,000 0.80% 600,000 0.60%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

胡世俊 566,000 0.76% 566,000 0.57%
自上市之日起锁

定 36 个月
-

江轲培 505,000 0.67% 505,000 0.51%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

白前学 459,000 0.61% 459,000 0.46%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

鲜云芳 420,000 0.56% 420,000 0.42%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

黄晓玲 420,000 0.56% 420,000 0.42%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

徐学军 360,000 0.48% 360,000 0.36%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

江兰丽 258,000 0.34% 258,000 0.26%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

童显明 165,000 0.22% 165,000 0.17%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

18

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
数量（股） 占比 数量（股） 占比

郭慧 168,000 0.22% 168,000 0.17%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

陈洪 168,000 0.22% 168,000 0.17%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

华盛 120,000 0.16% 120,000 0.12%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

华宗彬 120,000 0.16% 120,000 0.12%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

华宗建 120,000 0.16% 120,000 0.12%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

张伟 102,000 0.14% 102,000 0.10%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

雍思东 84,000 0.11% 84,000 0.08%
自上市之日起锁

定 12 个月
-

网下限售股份 - - 1,291,486 1.29%
自上市之日起锁

定 6 个月
-

小计 75,000,000 100.00% 76,291,486 76.29% - -

二、无限售流通股

网下无限售股份 - - 11,583,514 11.58% 无限售期限 -

网上无限售股份 - - 12,125,000 12.13% 无限售期限 -

小计 - - 23,708,514 23.71% - -

合计 75,000,000 100.00% 100,000,000 100.00% - -

注：以上数据各分项直接相加之和如在尾数上有差异，除含特别标注外，均为四舍五入所致。

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后上市前，公司股东户数为 29,908 户，公司前十名股东及持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 陈永 27,774,000 27.77% 自上市之日起锁定 36 个月

2 GT South 11,500,000 11.50% 自上市之日起锁定 12 个月

3 苏州凯辉 3,735,000 3.74% 自上市之日起锁定 12 个月

4 汪道清 2,736,000 2.74% 自上市之日起锁定 12 个月

5 樊雄然 2,501,000 2.50% 自上市之日起锁定 12 个月

6 文再敏 2,150,000 2.15% 自上市之日起锁定 12 个月

7 嘉兴国和 2,000,000 2.00% 自上市之日起锁定 12 个月

8 魏勇 1,964,000 1.96% 自上市之日起锁定 12 个月

19

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

9 陈良平 1,683,000 1.68% 自上市之日起锁定 12 个月

10 厦门冠亚 1,500,000 1.50% 自上市之日起锁定 12 个月

合计 57,543,000 57.54% -